
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

17.11.2015   № 24р 
с. Петропавловка

О работе по предупреждению 
пожаров в жилых домах в 
осенне-зимний период

С  целью  организации  работы  по  предупреждению  пожаров  в  жилых
домах  в  осенне-зимний  период,  согласно  ст.10  Закона  ДНР  «О  пожарной
безопасности»,  руководствуясь  п.п.3.3.2,  3.7.2,  раздела  3  Положения  о
ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить  ответственным  за  проведение  обучения  правилам
пожарной  безопасности  населения  управляющего  делами  Петропавловской
сельской администрации Петрову О.В.

2. Петровой О.В.  проводить работу по изучению с населением правил
пожарной  безопасности  в  быту  и  общественных  местах,  изготовить  и
распространить  памятки  о  мерах  пожарной  безопасности  в  осенне-зимний
период 2015-2016 гг.

3. Контроль  за  исполнением   данного  распоряжения  возложить  на
управляющего делами Петропавловской сельской администрации Петрову О.В. 

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина


